
               GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
                   SECRETARIA DA FAZENDA 
                   GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF 
                               Home Page: www.sefaz.pi.gov.br  

 
PORTARIA GSF Nº  592/2015                        Teresina (PI),   01 de outubro de 2015. 

 

 

 

Dispõe sobre a divulgação do resultado 

do 1º sorteio do PROGRAMA DE ES-

TÍMULO À CIDADANIA FISCAL DO 

ESTADO DO PIAUÍ, de que trata o in-

ciso II do art. 4º da Lei nº 6.661, de 10 

de junho de 2015. 

 

 

O SECRETÁRIO DA FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO o disposto no inciso II do art. 4º da Lei nº 6.661, de 10 de ju-

nho de 2015, que “Dispõe sobre a criação do PROGRAMA DE ESTÍMULO À CIDADA-

NIA FISCAL DO ESTADO DO PIAUÍ”; 

 

CONSIDERANDO o disposto no art. 4º do Decreto nº 16.091, de 07 de julho de 

2015, que “Regulamenta a Lei n° 6.661, de 10 de junho de 2015, que dispõe sobre a criação 

do Programa de Estímulo à Cidadania Fiscal do Estado do Piauí”, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Divulgar, na forma do Anexo Único, o resultado do 1º sorteio do PRO-

GRAMA DE ESTÍMULO À CIDADANIA FISCAL DO ESTADO DO PIAUÍ, de que trata o 

inciso II do art. 4º da Lei nº 6.661, de 10 de junho de 2015 e o art. 4º do Decreto nº 16.091, de 

07 de julho de 2015, realizado em 30 de setembro de 2015. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA, em Teresina (PI),           de 

outubro de 2015. 

 

RAFAEL TAJRA FONTELES 

Secretário da Fazenda 

 

http://www.sefaz.pi.gov.br/


               GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
                   SECRETARIA DA FAZENDA 
                   GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF 
                               Home Page: www.sefaz.pi.gov.br  

 
PORTARIA GSF Nº  592/2015                        Teresina (PI),   01 de outubro de 2015. 

 

 

ANEXO ÚNICO 

RESULTADO DO PRIMEIRO SORTEIO DA NOTA PIAUIENSE 
PRÊMIO VALOR BILHETE PREMIADO NOME CPF/CNPJ 

1º PRÊMIO 250,00 153711046 FRANCISCO CESAR DEMES DE CASTRO LIMA 
 1º PRÊMIO 250,00 153711101 ATILA TORRES 
 1º PRÊMIO 250,00 153714970 MIRIAN DOS SANTOS ROCHA SOUSA  

1º PRÊMIO 250,00 153716874 EMANUEL RUFINO GOMES SANTOS  

1º PRÊMIO 250,00 153718194 ADILSON PEREIRA CUNHA  

1º PRÊMIO 250,00 153720318 SOLANGE MARIA DA SILVEIRA CARVALHO RIBEIRO  

1º PRÊMIO 250,00 153729057 ANTONIO RIBEIRO DO NASCIMENTO  

1º PRÊMIO 250,00 153730259 ARTHUR PEREIRA DA COSTA  

1º PRÊMIO 250,00 153733462 DANIEL MARTINS DE SOUSA   

1º PRÊMIO 250,00 153737355 MARIA DE LOURDES DE SOUSA BATISTA MONTALVÃO  

1º PRÊMIO 250,00 153737955 JACKSON NOBRE VERAS  

1º PRÊMIO 250,00 153738816 ROSLANGELA MARIA MORAES GONÇALVES DE MOURA  

1º PRÊMIO 250,00 153740798 EDIMARA CAFE DOS SANTOS  

1º PRÊMIO 250,00 153742710 ELIZANGELA MARIA DA ROCHA  

1º PRÊMIO 250,00 153749706 MARIA DE JESUS SANTOS MELO  

1º PRÊMIO 250,00 153753763 SUZANA PEREIRA TORRES  

1º PRÊMIO 250,00 153753868 FUNDAÇAO PADRE ANTONIO DANTE CIVIERO / FUNACI  

1º PRÊMIO 250,00 153755263 WILLIAM CASSIO RODRIGUES MOREIRA  

1º PRÊMIO 250,00 153756609 ESPEDITO SOARES CAVALCANTE  

1º PRÊMIO 250,00 153756776 FERNANDA COSTA FERREIRA  

1º PRÊMIO 250,00 153759813 GLÁUCIA CHRISTIANE SIQUEIRA COELHO  

1º PRÊMIO 250,00 153762553 ESRASMO RIBEIRO NERES  

http://www.sefaz.pi.gov.br/


               GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
                   SECRETARIA DA FAZENDA 
                   GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF 
                               Home Page: www.sefaz.pi.gov.br  

 
PORTARIA GSF Nº  592/2015                        Teresina (PI),   01 de outubro de 2015. 

 

 

1º PRÊMIO 250,00 153786666 MARIA ONAIRA GONÇALVES FERREIRA  

1º PRÊMIO 250,00 153794383 PABLO CARVALHO PORTELA  

1º PRÊMIO 250,00 153796683 MARIA WILMA BISPO DA SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 153800637 JANETE SANTANA MACHADO DOS SANTOS  

1º PRÊMIO 250,00 153801191 GILVANIA MARIA FERREIRA  

1º PRÊMIO 250,00 153803089 FRANCISCA PEREIRA NUNES CARVALHO  

1º PRÊMIO 250,00 153806196 CARLITO FERREIRA DOS SANTOS  

1º PRÊMIO 250,00 153806526 EDJÔFRE COELHO DE OLIVEIRA  

1º PRÊMIO 250,00 153810184 MARIA DO ROSARIO DE FATIMA ALCANTARA LIVRAMENTO  

1º PRÊMIO 250,00 153817426 JOSIMAR DE SOUSA COSTA  

1º PRÊMIO 250,00 153819739 KLEBER ARAUJO DE ANDRADE  

1º PRÊMIO 250,00 153823956 ELEUZA DE ALENCAR OLIVEIRA COSTA  

1º PRÊMIO 250,00 153824146 MARIA GORETTI DO REGO NERY LEITE  

1º PRÊMIO 250,00 153827929 LIZETE MARIA COSTA CLARK  

1º PRÊMIO 250,00 153829797 FRANCISCA GARCES DA SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 153840576 JOSE LUIS DE PAIVA IGREJA II  

1º PRÊMIO 250,00 153847510 
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA DO 
PIAUÍ  

1º PRÊMIO 250,00 153849393 MARIA DA CRUZ DA SILVA CHAVES  

1º PRÊMIO 250,00 153850031 SOLANGE MARIA DE SOUSA  

1º PRÊMIO 250,00 153852040 DARLENE SILVA DE ANDRADE  

1º PRÊMIO 250,00 153854940 DAMIÃO HÉLIO SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 153856419 FELIX SEVERIANO DAMASCENO NETO  

1º PRÊMIO 250,00 153857340 WILSON LEAL RODRIGUES   

1º PRÊMIO 250,00 153859031 PAULO GUSTAVO SAMPAIO ANDRADE  

1º PRÊMIO 250,00 153866217 DENISE REGINA DA SILVA  

http://www.sefaz.pi.gov.br/


               GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
                   SECRETARIA DA FAZENDA 
                   GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF 
                               Home Page: www.sefaz.pi.gov.br  

 
PORTARIA GSF Nº  592/2015                        Teresina (PI),   01 de outubro de 2015. 

 

 

1º PRÊMIO 250,00 153866442 ROCHELLE RUFINO COSTA  

1º PRÊMIO 250,00 153868527 MARIA EUNICE RODRIGUES DOS SANTOS  

1º PRÊMIO 250,00 153869149 ANTONIA NASCIMENTO DE FREITAS  

1º PRÊMIO 250,00 153869738 KELSEN LEÔNCIO FRAZÃO  

1º PRÊMIO 250,00 153872187 ELISMAR MARTINS BONFIM HOLANDA  

1º PRÊMIO 250,00 153875157 JERONIMO SOARES LIMA JUNIOR  

1º PRÊMIO 250,00 153879960 ISOLETE SOARES TRAJANO  

1º PRÊMIO 250,00 153882354 MANOELA FERRAZ MONTEIRO SEGNINI  

1º PRÊMIO 250,00 153886313 MARIA IVANA MOREIRA PEIXOTO CUNHA  

1º PRÊMIO 250,00 153895841 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS SALES  

1º PRÊMIO 250,00 153896646 MARIA DO LIVRAMENTO DOS SANTOS SOUSA  

1º PRÊMIO 250,00 153897293 CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ  

1º PRÊMIO 250,00 153898533 MARLEYDE MARA VIEIRA  SILVA E SOUSA  

1º PRÊMIO 250,00 153900642 FRANCISCO ANTONIO DE OLIVEIRA LOBATO  

1º PRÊMIO 250,00 153902509 VILMAR BARBOSA SANTANA  

1º PRÊMIO 250,00 153902852 PAULO SARMANHO DA COSTA LIMA  

1º PRÊMIO 250,00 153906641 ADAIL MARTINS DOS REIS  

1º PRÊMIO 250,00 153908067 ROSANGELA DE PAULA SOUSA  

1º PRÊMIO 250,00 153910070 MARIA DO SOCORRO SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 153913544 JEFERSON LUIZ LIRA SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 153914275 CÉLIA MARIA DE SOUSA SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 153914515 KEILA MARIA GONÇALVES DA SILVEIRA FORTES  

1º PRÊMIO 250,00 153917301 FRANSCISCA BANDEIRA DA SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 153919005 FRANCISCO WILSON COSTA  

1º PRÊMIO 250,00 153927284 PATRICIA VIEIRA DE SOUSA  

1º PRÊMIO 250,00 153927810 AURIELA DE SOUSA SANTOS  

http://www.sefaz.pi.gov.br/


               GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
                   SECRETARIA DA FAZENDA 
                   GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF 
                               Home Page: www.sefaz.pi.gov.br  

 
PORTARIA GSF Nº  592/2015                        Teresina (PI),   01 de outubro de 2015. 

 

 

1º PRÊMIO 250,00 153929336 ROLDNEY MARINHO BEZERRA DE SOUSA  

1º PRÊMIO 250,00 153934620 JOAO DE SOUSA FILHO  

1º PRÊMIO 250,00 153938713 FRANCELYO DA SILVA MELO  

1º PRÊMIO 250,00 153939347 EMANUEL RUFINO GOMES SANTOS  

1º PRÊMIO 250,00 153943425 WILSON ANDRADE SANTOS  

1º PRÊMIO 250,00 153943975 MARIA IVANEIDE CARNEIRO DA COSTA  

1º PRÊMIO 250,00 153948583 DREMYS LAFER PEREIRA MODESTO  

1º PRÊMIO 250,00 153951575 GONÇALA VANDIRA CARVALHO LIMA DE SOUSA  

1º PRÊMIO 250,00 153957125 MAURO DA COSTA ARAUJO  

1º PRÊMIO 250,00 153957186 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DO ESPIRITO SANTO  

1º PRÊMIO 250,00 153960185 HUGO MASCARENHAS JUNIOR  

1º PRÊMIO 250,00 153966359 ADERLANE TOLEDO SANTOS DE SOUZA  

1º PRÊMIO 250,00 153966647 ANTONIO WILSON ALVES DE ARAUJO  

1º PRÊMIO 250,00 153975315 MANOEL DE BRITO ARAGAO  

1º PRÊMIO 250,00 153978952 JOSÉ DE SOUSA BORGES  

1º PRÊMIO 250,00 153979330 MARIA DO ROSARIO OLIVEIRA DE ARAUJO  

1º PRÊMIO 250,00 153979738 RAQUEL VIEIRA SAMPAIO  

1º PRÊMIO 250,00 153986689 GARDENIA LUZ SEPULVEDA SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 153995706 MARIA DOS SANTOS COSTA BOIBA  

1º PRÊMIO 250,00 154005448 VANIA MARIA QUEIROZ E SILVA LIMA  

1º PRÊMIO 250,00 154005450 GILBERTO DE CASTRO MELO  

1º PRÊMIO 250,00 154017384 FRANCISCO RODRIGUES DO AMARAL NETO  

1º PRÊMIO 250,00 154025707 OSMANGLEIDE RODRIGUES GRANGEIRO  

1º PRÊMIO 250,00 154026235 JOSÉ RIBAMAR BATISTA LIMA  

1º PRÊMIO 250,00 154026293 RAQUEL DE SOUSA LIMA ARAUJO  

1º PRÊMIO 250,00 154030395 ELVIS LUIZ ARAÚJO RODRIGUES  

http://www.sefaz.pi.gov.br/


               GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
                   SECRETARIA DA FAZENDA 
                   GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF 
                               Home Page: www.sefaz.pi.gov.br  

 
PORTARIA GSF Nº  592/2015                        Teresina (PI),   01 de outubro de 2015. 

 

 

1º PRÊMIO 250,00 154034077 LOUISIANE DE SOUSA ALMEIDA PORTELA  

1º PRÊMIO 250,00 154036762 ANA CAROLINA MARTINS FREIRE  

1º PRÊMIO 250,00 154040332 HENRIQUE ANTONIO DA SILVEIRA  

1º PRÊMIO 250,00 154041913 NILO LUCENA CASTRO  

1º PRÊMIO 250,00 154043079 MARIA DO PERPETUO SOCORRO LUSTOSA DE ALMEIDA  

1º PRÊMIO 250,00 154058790 MARIA SIMONE DE OLIVEIRA PEIXE  

1º PRÊMIO 250,00 154059628 BRUNO DIEGO DE RESENDE CASTRO  

1º PRÊMIO 250,00 154060268 MARIA ODETE MORAIS CUNHA   

1º PRÊMIO 250,00 154060749 MARIA JOSE DE SOUSA LIMA  

1º PRÊMIO 250,00 154067112 BELCHIOR DA SILVA MARTINS  

1º PRÊMIO 250,00 154067572 DANIEL ROBERT SILVA E SOUSA  

1º PRÊMIO 250,00 154075289 CLAUDIO HENRIQUE DOS SANTOS CHAVES  

1º PRÊMIO 250,00 154076710 MARCOS ANTONIO LIMA AVELINO JUNIOR  

1º PRÊMIO 250,00 154083281 MARILÉA DA SILVA LEAL  

1º PRÊMIO 250,00 154088538 LUCIA MARIA DA SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 154091220 FRANCISCO DE OLIVEIRA FARIAS  

1º PRÊMIO 250,00 154094517 LÍDIA MARIA PEREIRA NUNES  

1º PRÊMIO 250,00 154095249 ANTONIA CELIA GOMES DA SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 154098089 ANTONIO CARLOS CAMPELO LOPES  

1º PRÊMIO 250,00 154100408 ANA PAULA RIBEIRO DE CASTRO ARAUJO  

1º PRÊMIO 250,00 154101730 KALINA RAQUEL MARQUES RAMEIRO   

1º PRÊMIO 250,00 154107812 MARCIO JENYS ALMEIDA SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 154110607 ALCIDES EULÁLIO NUNES  

1º PRÊMIO 250,00 154113631 VALDEMAR RIBEIRO GONÇALVES  

1º PRÊMIO 250,00 154119370 EDELTRANIO DE ANDRADE CARVALHO  

1º PRÊMIO 250,00 154119446 JOAO ALEXANDRE BARROS BEZERRA  

http://www.sefaz.pi.gov.br/


               GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
                   SECRETARIA DA FAZENDA 
                   GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF 
                               Home Page: www.sefaz.pi.gov.br  

 
PORTARIA GSF Nº  592/2015                        Teresina (PI),   01 de outubro de 2015. 

 

 

1º PRÊMIO 250,00 154127533 IVALDO CARNEIRO FONTENELE JUNIOR  

1º PRÊMIO 250,00 154128027 LUCIANE DINAIR DOS SANTOS PINTO  

1º PRÊMIO 250,00 154131025 JOSE CARLOS ARAUJO DA SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 154131231 EMANUEL RUFINO GOMES SANTOS  

1º PRÊMIO 250,00 154132620 JAKELINE DE SOUSA MOURA SANTOS  

1º PRÊMIO 250,00 154132812 JOSUE ALMEIDA SOUSA  

1º PRÊMIO 250,00 154137272 ELVERTH SANTOS DE MOURA  

1º PRÊMIO 250,00 154138198 MARIA JOSE SOARES DA COSTA  

1º PRÊMIO 250,00 154139564 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 154140203 MARIA ROSÁRIO OLIVEIRA BONA  

1º PRÊMIO 250,00 154140820 MARCOS ANTONIO GOMES DOS SANTOS  

1º PRÊMIO 250,00 154145490 NOÉLIA DE CARVALHO E SILVA AMORIM  

1º PRÊMIO 250,00 154153194 AURICÉLIA CAROLINE DE CARVALHO CARDOSO  

1º PRÊMIO 250,00 154154874 FRANCISCO FONTILENE DE ARAUJO  

1º PRÊMIO 250,00 154155703 ANTONIETA SILVA ARAUJO  

1º PRÊMIO 250,00 154157054 LEANDRO CRUZ REZENDE  

1º PRÊMIO 250,00 154159911 ROBERT DE SOUSA ALVES  

1º PRÊMIO 250,00 154171336 ELAINE FERREIRA DA SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 154180547 JOSÉ LINDENBERG ROCHA SARMENTO  

1º PRÊMIO 250,00 154182178 FIRMINO PEREIRA DE SOUSA FILHO  

1º PRÊMIO 250,00 154185930 ALDENICE DOS SANTOS VERAS  

1º PRÊMIO 250,00 154193599 KARLA SIQUEIRA DIAS  

1º PRÊMIO 250,00 154202097 WAGNER SOARES PESSOA  

1º PRÊMIO 250,00 154203751 RUIMAR ALVES PEREIRA  

1º PRÊMIO 250,00 154204252 RAIMUNDO MORAIS BATISTA  

1º PRÊMIO 250,00 154213752 CAMILA VIANA DA SILVA  

http://www.sefaz.pi.gov.br/


               GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
                   SECRETARIA DA FAZENDA 
                   GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF 
                               Home Page: www.sefaz.pi.gov.br  

 
PORTARIA GSF Nº  592/2015                        Teresina (PI),   01 de outubro de 2015. 

 

 

1º PRÊMIO 250,00 154218578 EVANDRO DE SOUSA SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 154221247 FERNANDA SILVA VIEIRA   

1º PRÊMIO 250,00 154224071 DENISE CAJAEIRAS DE QUEIROZ  

1º PRÊMIO 250,00 154225603 WELTON FRANCISCO LOPES DE ARAUJO COSTA  

1º PRÊMIO 250,00 154236520 LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 154240533 OSIAS DE ARAUJO BARBOSA NETO  

1º PRÊMIO 250,00 154246967 MANOEL VIEIRA  

1º PRÊMIO 250,00 154250167 JOSETE MACEDO MARQUES DE OLIVEIRA  

1º PRÊMIO 250,00 154252045 ELISANGELA DE CASTRO SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 154254457 MADALENA FERREIRA DE MATOS   

1º PRÊMIO 250,00 154255543 MARIA DO SOCORRO MENEZES CARLOS BARRETTO  

1º PRÊMIO 250,00 154259624 WANDA VANDA ALENCAR AVELINO  

1º PRÊMIO 250,00 154261663 KALINA RAQUEL SOUSA DO VALE ANDRADE  

1º PRÊMIO 250,00 154261907 LUZIA DO SOCORRO BRAGA SOARES DEA SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 154267140 FRANCISCO ALVES MOURÃO  

1º PRÊMIO 250,00 154272231 EMANUEL RUFINO GOMES SANTOS  

1º PRÊMIO 250,00 154276541 VIVIANE PINHEIRO PIRES SETUBAL  

1º PRÊMIO 250,00 154278752 ERINALDA MARIA ALVES DE SOUSA GOMES  

1º PRÊMIO 250,00 154281416 ADALBERTO FEITOSA DE ARAUJO  

1º PRÊMIO 250,00 154290843 CARLOS PINTO DE ALMEIDA JÚNIOR  

1º PRÊMIO 250,00 154297847 JUCELINO RODRIGUES DE OLIVEIRA  

1º PRÊMIO 250,00 154306994 HALLES LIMA CARMO  

1º PRÊMIO 250,00 154308975 EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS  

1º PRÊMIO 250,00 154309398 LINDONI SOARES DE OLIVEIRA LAGES  

1º PRÊMIO 250,00 154321824 SILVINO DA SILVA FERREIRA  

1º PRÊMIO 250,00 154325226 LIDUINA  TANIA CAVALCANTE SOARES  

http://www.sefaz.pi.gov.br/


               GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
                   SECRETARIA DA FAZENDA 
                   GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF 
                               Home Page: www.sefaz.pi.gov.br  

 
PORTARIA GSF Nº  592/2015                        Teresina (PI),   01 de outubro de 2015. 

 

 

1º PRÊMIO 250,00 154327416 FRANCISCO SEGUNDO BARBOSA DE SOUSA E SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 154328430 ANTONIO EDIWILSON SOARES  

1º PRÊMIO 250,00 154334606 THIAGO MACIEL CARDOZO  

1º PRÊMIO 250,00 154338581 ÁDINA EDUARDA SOUSA SANTIAGO  

1º PRÊMIO 250,00 154339276 ALEXANDRE FLORIANO   

1º PRÊMIO 250,00 154345813 DANILO REIS MELO  

1º PRÊMIO 250,00 154347547 PATRICIA LEITE RODRIGUES  

1º PRÊMIO 250,00 154353786 HILFRAN GUIMARAES NOLETO  

1º PRÊMIO 250,00 154362140 FRANCISCA CAROLINA E OLIVEIRA SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 154362242 MARIVALDA VIEIRA ALBUQUERQUE DE ARAÚJO  

1º PRÊMIO 250,00 154368700 LASEIA TAVARES DA CRUZ FONSECA  

1º PRÊMIO 250,00 154372596 JOAO MATHEUS BENTO DE MIRANDA VIANA  

1º PRÊMIO 250,00 154374250 MAURICIO BORGES VERAS  

1º PRÊMIO 250,00 154374515 CORINA PATRICIA LEAL DA SILVA  

1º PRÊMIO 250,00 154382383 MAYANNA ALVES PASSOS  

1º PRÊMIO 250,00 154391241 JACQUELINE DO NASCIMENTO SOUSA SOARES  

1º PRÊMIO 250,00 154402036 MARIA LAURA DE SOUSA SOARES FERREIRA  

1º PRÊMIO 250,00 154407239 EMANUEL RUFINO GOMES SANTOS  

1º PRÊMIO 250,00 154407377 RAIMUNDO GUILHERME PEREIRA BARROS  

1º PRÊMIO 250,00 154417028 MARCUS TOBIAS DUARTE MOURÃO  

1º PRÊMIO 250,00 154421413 ALBEMERC MOURA DE MORAES  

1º PRÊMIO 250,00 154522445 CONCEICAO DE MARIA SOARES DA SILVEIRA GUIMARAES  

1º PRÊMIO 250,00 154524478 ANTÔNIO ALVES DE OLIVEIRA PEREIRA  

2º PRÊMIO 500,00 514778435 MARCILIANA VASCONCELOS ANDRADE CORDEIRO  

2º PRÊMIO 500,00 514779512 CARLOS ROGERIO DE MACEDO  

2º PRÊMIO 500,00 514780987 FERNANDA SILVA VIEIRA   

http://www.sefaz.pi.gov.br/


               GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
                   SECRETARIA DA FAZENDA 
                   GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF 
                               Home Page: www.sefaz.pi.gov.br  

 
PORTARIA GSF Nº  592/2015                        Teresina (PI),   01 de outubro de 2015. 

 

 

2º PRÊMIO 500,00 514788514 LUIZ FERNANDO GUIMARÃES  

2º PRÊMIO 500,00 514795795 NEUMA MARIA TAVARES DE OLIVEIRA  

2º PRÊMIO 500,00 514804449 MARIA TEIXEIRA ANDRADE   

2º PRÊMIO 500,00 514804726 ROBERTA MARY SOARES BARBOSA BARROS  

2º PRÊMIO 500,00 514809171 GILBERTO SOARES DA SILVA  

2º PRÊMIO 500,00 514814609 MARIA LUIZA DE ARAUJO QUARESMA  

2º PRÊMIO 500,00 514817974 ELIZANGELA MARIA DA ROCHA  

2º PRÊMIO 500,00 514822961 IVANILDO RAMOS SOUSA  

2º PRÊMIO 500,00 514825041 MARIA EDNA MONTEIRO  

2º PRÊMIO 500,00 514825684 MARIA ZILDA LEAL BORGES  

2º PRÊMIO 500,00 514828979 SOLANGE MARIA DE SOUSA  

2º PRÊMIO 500,00 514831720 ANTONIA RITA DA SILVA ARAUJO  

2º PRÊMIO 500,00 514832107 JOSÉ LEONAN DE MOURA SILVA  

2º PRÊMIO 500,00 514837833 GILMAR CLARO DA SILVA  

2º PRÊMIO 500,00 514837900 MARIA DO SOCORRO ALVES DA COSTA  

2º PRÊMIO 500,00 514838687 FUNDAÇAO PADRE ANTONIO DANTE CIVIERO / FUNACI  

2º PRÊMIO 500,00 514841502 EMANUELLA ANANDA MONTEIRO CRUZ  

2º PRÊMIO 500,00 514842562 JANET AMELIA GUERRA KNITTER  

2º PRÊMIO 500,00 514843975 MARINIZY RIBEIRO DE SANTANA FERREIRA  

2º PRÊMIO 500,00 514852002 FABIANE GOUVEIA DA SILVA BRUM  

2º PRÊMIO 500,00 514852389 ROSA MARIA DE OLIVEIRA BARROSO  

2º PRÊMIO 500,00 514856401 EMANUEL RUFINO GOMES SANTOS  

2º PRÊMIO 500,00 514864295 LUIS FELIPE E SILVA ROCHA  

2º PRÊMIO 500,00 514864753 ROSELIA SILVA ARAUJO LAGES  

2º PRÊMIO 500,00 514867666 CLAUDIA CRISTINA DA SILVA FONTINELES  

2º PRÊMIO 500,00 514872050 FRANCISCO FERNANDO DE MORAIS MENESES  

http://www.sefaz.pi.gov.br/


               GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
                   SECRETARIA DA FAZENDA 
                   GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF 
                               Home Page: www.sefaz.pi.gov.br  

 
PORTARIA GSF Nº  592/2015                        Teresina (PI),   01 de outubro de 2015. 

 

 

2º PRÊMIO 500,00 514877282 WAYDSON LAURINDO DOS SANTOS  

2º PRÊMIO 500,00 514878137 MELLYSSA DO NASCIMENTO COSTA  

2º PRÊMIO 500,00 514882444 NABOR BEZERRA DE MOURA JUNIOR  

2º PRÊMIO 500,00 514891152 ALUISIO FREITAS SIVA SOUSA  

2º PRÊMIO 500,00 514892381 CLEA DO SOCORRO SOUSA  

2º PRÊMIO 500,00 514896630 FREDSON VIEIRA DOS SANTOS  

2º PRÊMIO 500,00 514903343 ROBERTO FRANKLIN BUENOS AIRES DOS PASSOS  

2º PRÊMIO 500,00 514909412 EDMAR EDSON BEZERRA FILGUEIRA SEGUNDO  

2º PRÊMIO 500,00 514910691 PAULO HENRIQUE QUARESMA SOARES  

2º PRÊMIO 500,00 514913206 FRANCISCO WAGNER CARVALHO DA SILVA  

2º PRÊMIO 500,00 514913628 LUCIA DE FATIMA MESQUITA DA COSTA  

2º PRÊMIO 500,00 514915684 FRANCISCO FERREIRA RAMOS  

2º PRÊMIO 500,00 514917227 JOAQUIM JORGE DE ANDRADE NETO  

2º PRÊMIO 500,00 514918634 ANTONIO RIBEIRO DO NASCIMENTO  

2º PRÊMIO 500,00 514920052 RAIMUNDO SILVA NASCIMENTO  

2º PRÊMIO 500,00 514921254 FERNANDO ABDALA CURY  

2º PRÊMIO 500,00 514924304 LUCIA HELENA PEREIRA MARTINS  

2º PRÊMIO 500,00 514935412 ELIZABETH SALOMÃO BUDARUICHE  

2º PRÊMIO 500,00 514936062 LEDYANE DA COSTA SILVA  

2º PRÊMIO 500,00 514945059 ANTONIO LIMA DE ASSENA  

2º PRÊMIO 500,00 514946399 FRANCISCO VALDERI DE SOUSA COSTA  

2º PRÊMIO 500,00 514948535 MARIA ROSÁRIO OLIVEIRA BONA  

2º PRÊMIO 500,00 514955087 ROSA MARIA DA SILVA RODRIGUES  

2º PRÊMIO 500,00 514958463 JOSÉ CARLOS ALVES DA COSTA   

2º PRÊMIO 500,00 514966921 ADELVANY RAIMUNDA VILARINHO DA COSTA  

2º PRÊMIO 500,00 514967831 AURELIO LOBAO LOPES  

http://www.sefaz.pi.gov.br/


               GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
                   SECRETARIA DA FAZENDA 
                   GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF 
                               Home Page: www.sefaz.pi.gov.br  

 
PORTARIA GSF Nº  592/2015                        Teresina (PI),   01 de outubro de 2015. 

 

 

2º PRÊMIO 500,00 514974366 CARLOS DECIMO DE OLIVEIRA  

2º PRÊMIO 500,00 514975287 STHEFANIE DE PAULA OLIVEIRA SAMPAIO  

2º PRÊMIO 500,00 514976178 JOSE VASCONCELOS ROCHA  

2º PRÊMIO 500,00 514976342 RODOLFO MANOEL DE SOUSA NETO  

2º PRÊMIO 500,00 514981742 JORGIANNE DE CARVALHO LOPES NOGUEIRA  

2º PRÊMIO 500,00 514982436 ANSELMO MENDES VIEIRA   

2º PRÊMIO 500,00 514986910 LUCAS LEONARDO MORAIS FELIPE  

2º PRÊMIO 500,00 514988426 PAULO ALVES DOS SANTOS  

2º PRÊMIO 500,00 514988783 WASHINGTON LUIZ DOS SANTOS ALVES   

2º PRÊMIO 500,00 514989258 CARLOS HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA  

2º PRÊMIO 500,00 514989517 GELOESSE GOMES CORREIA FREITAS  

2º PRÊMIO 500,00 515008083 MARILIA CARVALHO DA COSTA  

2º PRÊMIO 500,00 515008558 ROMULO DE OLIVEIRA PRACA  

2º PRÊMIO 500,00 515012440 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA  

2º PRÊMIO 500,00 515016771 FRANCISCA CARVALHO AMORIM  

2º PRÊMIO 500,00 515019723 FRANCISCO DAS CHAGAS SOUZA FILHO  

2º PRÊMIO 500,00 515020808 MAXWELL AL BATANI DIAS   

2º PRÊMIO 500,00 515021555 KARLA PATRICIA SANTOS GOMES  

2º PRÊMIO 500,00 515029408 RAFAEL RODRIGUES DE MORAES  

2º PRÊMIO 500,00 515036703 ANA ALICE BARBOSA ALENCAR CAMPELO MENDES  

2º PRÊMIO 500,00 515039177 CLINAURA ALVES RODRIGUES  

2º PRÊMIO 500,00 515046854 
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA DO 
PIAUÍ  

2º PRÊMIO 500,00 515048803 JOSÉ WILLIANS DE ARAUJO SILVA  

2º PRÊMIO 500,00 515056084 JENICE ALMEIDA LOPES  

2º PRÊMIO 500,00 515062407 MÁRCIO LUSTOSA DE CARVALHO  

http://www.sefaz.pi.gov.br/


               GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
                   SECRETARIA DA FAZENDA 
                   GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF 
                               Home Page: www.sefaz.pi.gov.br  

 
PORTARIA GSF Nº  592/2015                        Teresina (PI),   01 de outubro de 2015. 

 

 

2º PRÊMIO 500,00 515062652 OSVALDO PINHEIRO CAETANO FILHO  

2º PRÊMIO 500,00 515062934 MARINALDA PEREIRA DA COSTA RODRIGUES  

2º PRÊMIO 500,00 515072468 FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS FILHO  

2º PRÊMIO 500,00 515077362 ELIANE MARIA DA ROCHA  

2º PRÊMIO 500,00 515077483 MARIA DO CARMO SANTANA DA CRUZ  

2º PRÊMIO 500,00 515084854 NAIRA PAZ GENUINO DE OLIVEIRA  

2º PRÊMIO 500,00 515085589 CORINA PATRICIA LEAL DA SILVA  

2º PRÊMIO 500,00 515087848 TANIA DO SOCORRO DA ROCHA MARTINS  

2º PRÊMIO 500,00 515104036 MÁRCIO LIMA DE MORAIS  

2º PRÊMIO 500,00 515109988 FRANCISCO DAS CHAGAS DE ARAUJO GONÇALVES  

2º PRÊMIO 500,00 515110384 EMANUEL RUFINO GOMES SANTOS  

2º PRÊMIO 500,00 515112201 NELSON CARLOS FERREIRA DA SILVA  

2º PRÊMIO 500,00 515114414 RAIMUNDA ALVES DE ARAUJO  

2º PRÊMIO 500,00 515117879 MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA GOMES NASCIMENTO  

2º PRÊMIO 500,00 515121494 JOELTO PIRES MESSIAS  

2º PRÊMIO 500,00 515134538 GUTEMBERG ARAÚJO MAGALHÃES  

2º PRÊMIO 500,00 515137089 FRANCISCA DAS CHAGAS LOPES DO NASCIMENTO  

2º PRÊMIO 500,00 515140203 AMANDA DE MOURA LEAL  

2º PRÊMIO 500,00 515143649 OSMARINA ALVES NOLETO   

2º PRÊMIO 500,00 515143900 SERGIO RICARDO SOARES VIANA  

3º PRÊMIO 1000,00 650926024 LUIZ KARDOSO DE SOUSA JUNIOR  

3º PRÊMIO 1000,00 650926850 ELENILDES COSTA DE ARAUJO  

3º PRÊMIO 1000,00 650933621 EDUARDO RODRIGUES SOUSA  

3º PRÊMIO 1000,00 650933804 ANTONIO RUFINO FILHO  

3º PRÊMIO 1000,00 650935130 FRANK CASTELO BRANCO MARQUES  

3º PRÊMIO 1000,00 650945858 ADRIANA MENDES DA SILVA  

http://www.sefaz.pi.gov.br/


               GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
                   SECRETARIA DA FAZENDA 
                   GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF 
                               Home Page: www.sefaz.pi.gov.br  

 
PORTARIA GSF Nº  592/2015                        Teresina (PI),   01 de outubro de 2015. 

 

 

3º PRÊMIO 1000,00 650947807 ELISANGELA BARBOSA DA SILVA  

3º PRÊMIO 1000,00 650954454 MARCIA CRISTINA CARDOSO DE MELO  

3º PRÊMIO 1000,00 650957544 FLOR DE MARIA MENDES CAMARA  

3º PRÊMIO 1000,00 650957671 MARIA DO CARMO ALVES LIMA  

3º PRÊMIO 1000,00 650958258 JOSIEL MENESES DE CARVALHO  

3º PRÊMIO 1000,00 650967117 MAURICIO DE SOUSA SANTOS  

3º PRÊMIO 1000,00 650969725 ETELVINA MARIA SOUSA SILVEIRA  

3º PRÊMIO 1000,00 650974722 TANIA MARIA WAQUIM  

3º PRÊMIO 1000,00 650984252 JOSIVANE JOSÉ DE ALENCAR  

3º PRÊMIO 1000,00 650985451 ROGÉRIO DA SILVA  

3º PRÊMIO 1000,00 650987693 MARIA DO ROSARIO DE FATIMA MENDES   

3º PRÊMIO 1000,00 650989114 ANDREA MACHADO DE SOUSA BORGES  

3º PRÊMIO 1000,00 651004851 DELIANEIDE PEREIRA DA SILVA  

3º PRÊMIO 1000,00 651011145 LUCIA ELIENE PARENTES FERREIRA DOURADO  

3º PRÊMIO 1000,00 651012801 FLÁVIO SOARES BARROS  

3º PRÊMIO 1000,00 651018574 EDILCASTRO AMORIM DE SOUSA  

3º PRÊMIO 1000,00 651032525 SAMUEL PIMENTEL COSTA  

3º PRÊMIO 1000,00 651033011 ELIZÂNGELA COSTA DE CARVALHO NORONHA  

3º PRÊMIO 1000,00 651034191 ADALBERTO FEITOSA DE ARAUJO  

3º PRÊMIO 1000,00 651034937 ALCIONEIDE DE SOUZA CARVALHO  

3º PRÊMIO 1000,00 651037795 JOSÉ RODRIGUES DA SILVA  

3º PRÊMIO 1000,00 651037977 CUSTODIO DE PAIVA DIAS FILHO  

3º PRÊMIO 1000,00 651041287 JOSÉ LINDENBERG ROCHA SARMENTO  

3º PRÊMIO 1000,00 651045661 CLAUDIMAR MORAIS DE OLIVEIRA  

4º PRÊMIO 20000,00 881111729 ERLAN GOMES DE AZEVEDO  

5º PRÊMIO 50000,00 588531746 JOSENILDO CASTELO DA SILVA  

http://www.sefaz.pi.gov.br/


               GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
                   SECRETARIA DA FAZENDA 
                   GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF 
                               Home Page: www.sefaz.pi.gov.br  

 
PORTARIA GSF Nº  592/2015                        Teresina (PI),   01 de outubro de 2015. 

 

 

 

http://www.sefaz.pi.gov.br/

